منابع استفاده شده: افغانستان در مسیر تاریخ جلد اول، افغانستان در پنج قرن اخیر، کتاب زمینه تکامل اجتماعی، دور ساله درباره ماتریالیزم تاریخی (از ف. انگلس) و چگونگی پیدایش و رشد بورژوازی در افغانستان (از سرخا)

از فروپاشی برجهای مرکز تجارت جهانی تا سقوط رژیم طالبان

(بخش هشتم)

ساعت ۹ بجه شب دوشنبه (۱۵) میزان سال ۱۳۸۰ مطابق (۷) اکتوبر سال ۲۰۰۱ میلادی امپریالیزم امریکا و متحدین آن تهاجم نظامی را بر افغانستان آغاز کردند. آغازین تهاجم وحشیانه در واقع سرآغاز دور دیگری از تجاوز و غارتگری، قتل و کشتار، ویرانی و بربادی، ستم و بیدادگری، اشغال نظامی، گسترش سلطه استعماری و تاسیس یک دولت دست نشانده